
U C H W A Ł A  N R  XXV/172/2005
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 30 marca 2005 roku

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie podziału i zniesienie współwłasności
nieruchomości położonej w Nowym Mieście nad Pilicą przy

ul. Ogrodowej 16a 
 

         Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity), w związku z Uchwałą nr
XII/84/2003  Rady  Miejskiej  z  dnia  28  listopada  2003  r.  w sprawie  przyjęcia  zasad
tworzenia zasobów gruntowych w mieście i gminie Nowe Miasto nad Pilicą 
 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

 

§ 1
Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą, wyraża zgodę na:

1.       Dokonanie podziału nieruchomości położonej w Nowym Mieście nad Pilicą przy
ul. Ogrodowej 16a oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr  599/1 o pow.
1,0496  ha  i  posiadającej  urządzoną  księgę  wieczystą  nr  67 386  zgodnie  ze
szkicem  wstępnego  projektu  podziału  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

2.       Zniesienie  współwłasności  z  Powiatem  grójeckim  opisanej  w  pkt  1
nieruchomości  w  ten  sposób,  że  właścicielem  projektowanej  działki  nr  599/4
o pow. 0,5079 ha stanie się Powiat grójecki,  natomiast  wyłącznym właścicielem
projektowanej działki nr 599/3 o pow. 0,5417 ha stanie się Miasto i Gmina Nowe
Miasto nad Pilicą.

 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


